
Cod. Uff.:  2700D -DIRIGENTE SETTORE LEGALE, APPALTI E ENTI PARTECIPATI

SETTORE LEGALE, APPALTI E ENTI PARTECIPATI

Determinazione n. 2702/2011 del 06/12/2011

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

MODIFICA TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLA DICHIARAZIONE D’INTERESSE 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2686 DEL 05/12/2011.  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE LEGALE

Premesso che, 
con determinazione dirigenziale n. 2686 del 05/12/2011 del Settore Legale, è stata 
approvata l’avvio alla procedura comparativa per l’affidamento di incarico esterno di 
natura  autonoma  di  consulenza  legale  in  materia  di  pianificazione  urbanistica 
attuativa e generale anche in relazione alla procedura di approvazione della variante 
al PGT vigente.;
 
considerato che, 
con la sopra citata determinazione dirigenziale, che si richiama integralmente, si è 
disposto,  per  mero  errore  materiale,  di  fissare  il  termine  di  conclusione  della 
procedura comparativa entro il 9.12.11, anziché il giorno 14.12.11 entro le ore 12, 
così come da avviso di procedura comparativa allegato;
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 396 del 03/06/2011 di approvazione 
PEG esercizio finanziario 2011;

Visti  gli  artt.  151  e  183  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  nonché  l’art.  16  e  28  del 
Regolamento Comunale di contabilità.

DETERMINA

 Di  fissare  il  termine  della  conclusione  della  procedura  comparativa 
entro le ore 12.00 del giorno 14.12.11.



Documento firmato digitalmente dal
DIRIGENTE SETTORE LEGALE, APPALTI E 

ENTI PARTECIPATI


